

Årsredovisning

Ostkonsulten i Umeå AB

559033-3018

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Ronny Brännström
2023-07-07

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom parti- och detaljhandel med främst delikatesser, ost och mjölkprodukter. Företaget är ett helägt dotterbolag till Norrländska Säljgruppen Invest AB, org nr 556952-1171 med säte i Umeå.

Företaget har sitt säte i Umeå.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2004-2012	1904-2003
Nettoomsättning	466	255	382	599
Resultat efter finansiella poster	-307	-55	-61	-293
Soliditet %	28	14	56	-81

Föregående års försäljning var starkt begränsad av pandemin. Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% mot föregående år i takt med återgång till en mer normal verksamhet.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	105 042	-55 010	100 032
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-55 010	55 010	0
- Årets resultat			93 115	93 115
- Belopp vid årets utgång	50 000	50 032	93 115	193 147

Villkorade ännu ej återbetalda aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 100 000 kr (100 000 kr)

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	50 032
Årets resultat	93 115
<i>Summa</i>	<i>143 147</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	143 147
<i>Summa</i>	<i>143 147</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	465 639	255 182
Övriga rörelseintäkter	0	251 576
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	465 639	506 758
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-500 252	-95 112
Personalkostnader	-219 217	-461 816
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-51 300	-4 835
Summa rörelsekostnader	-770 769	-561 763
Rörelseresultat	-305 130	-55 005
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 755	-5
Summa finansiella poster	-1 755	-5
Resultat efter finansiella poster	-306 885	-55 010
Bokslutsdispositioner		
Erhållna koncernbidrag	400 000	0
Summa bokslutsdispositioner	400 000	0
Resultat före skatt	93 115	-55 010
Årets resultat	93 115	-55 010

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	412 865	464 165
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		412 865	464 165
Summa anläggningstillgångar		412 865	464 165
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		105 102	0
Övriga fordringar		12 481	118 865
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		42 700	13 353
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		160 283	132 218
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		109 395	106 375
<i>Summa kassa och bank</i>		109 395	106 375
Summa omsättningstillgångar		269 678	238 593
SUMMA TILLGÅNGAR		682 543	702 758

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	50 032	105 042
Årets resultat	93 115	-55 010
<i>Summa fritt eget kapital</i>	143 147	50 032
Summa eget kapital	193 147	100 032
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	11 735	3 138
Skulder till koncernföretag	362 300	562 300
Skatteskulder	0	0
Övriga skulder	109 361	31 288
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 000	6 000
Summa kortfristiga skulder	489 396	602 726
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	682 543	702 758

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Inventarier, verktyg och installationer

År
5-10

Not 2 Medelantalet anställda

2022-12-31

2021-12-31

Medelantalet anställda

1

1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

469 000

-

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

-

469 000

Utgående anskaffningsvärden

469 000

469 000

Ingående avskrivningar

-4 835

-

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-51 300

-4 835

Utgående avskrivningar

-56 135

-4 835

Redovisat värde

412 865

464 165

UNDERSKRIFTER

Umeå

Ronny Brännström

Ronny Brännström

2023-06-28